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TARKISTA OMAT REKISTERITIETOSI - VÄESTÖREKISTERIKESKUS ESITTÄYTYY 
TIEDEKESKUS HEUREKASSA SUNNUNTAINA 3.4.2005 
 
Väestörekisterikeskus esittäytyy tiedekeskus Heurekassa sunnuntaina 3.4.2005 kello 11-18. 
Tapahtuman järjestävät yhteystyössä Väestörekisterikeskus, Heureka ja Vantaan poliisi. 
Maksuttomaan tilaisuuteen on vapaa pääsy.  
 
Paikalla voit kysyä asiantuntijoilta Väestörekisterikeskuksen palveluista. Heurekaan pystytettävistä 
tarkastuspisteistä voit palveluhenkilön avustuksella tarkastaa omat väestötietojärjestelmään 
tallennetut tietosi. Kello 13.00-14.30 auditorio Virtasessa pidettävillä yleisöluennoilla selviää millä 
periaatteilla ja mihin tietojasi käytetään ja kuka niitä hyödyntää. Voit myös selvittää oman 
sukunimesi historiaa, tiedustella etu- ja sukunimikaimojesi määrää sekä Suomen suosituimpia 
nimiä. Tapahtumassa on mahdollista saada vihiä, miten takavuosien ystävää etsitään 
väestötietojärjestelmää hyödyntäen, miten muuttoilmoitus tehdään kännykkäsoitolla sekä miten 
sirullista henkilökorttia hyödynnetään sähköisessä maailmassa. Lisäksi Vantaan poliisi esittelee 
omaa toimintaansa. 
 
Väestörekisterikeskus kehittää ja ylläpitää väestötietojärjestelmää, varmennepalveluita, 
holhousasiain rekisteriä ja viranomaisten yhteystietorekisteriä sekä hoitaa vaalitehtäviä. 
Väestötietojärjestelmä on valtakunnallinen rekisteri, jossa on perustiedot Suomen kansalaisista ja 
Suomessa vakinaisesti asuvista ulkomaalaisista. Järjestelmässä on tietoa myös rakennuksista, 
rakennushankkeista ja huoneistoista sekä kiinteistö- ja toimitilatietoja. Maistraattien toimesta 
tapahtuva tietojen rekisteröinti perustuu kansalaisten ja viranomaisten lakisääteisiin ilmoituksiin. 
 
Vanhimmat järjestelmässä olevat tiedot ulottuvat jopa 1800-luvulle. Väestökirjanpidolla on 
Suomessa pitkä historia. Väestötietoja on kerätty 1540-luvulta lähtien. 
 
Väestörekisterikeskuksen toimintaan ja palveluihin voi tutustua ennakkoon ennen tapahtumaa 
verkossa osoitteessa www.vaestorekisterikeskus.fi. Mikäli haluaa tarkistaa omia rekisteritietojaan 
tapahtumassa tulee mukaan ottaa kuvallinen henkilötodistus (ajokortti, passi, henkilökortti). 
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